

3 på gata

– Hvorfor mener du folk bør stemme ved kirkevalget?



Håvard Russnes, kirkeverge i Notodden
– Å ha kompetente medlemmer av fellesrådet betyr alt. Alle medlemmer av Den norske kirke bør være med og påvirke hvem det blir.



Trond Magnus Haugen, kirkeverge i Sauherad
– Jeg er opptatt av å få engasjerte mennesker i fellesrådet. Les litt før valget i menighetsblad og på nett om hva de er opptatt av.



Arne Homme, kirkeverge i Bø
– Hvis en står for sitt medlemskap i kirken, så er det også viktig at man er med og påvirker. Dette er også et viktig demokrati.



NÆRINGSUTVIKLING: Et Øst-Telemark Næringsforum vil kunne dekke Notodden, Hjartdal og Tinn og alt fra enkeltmannsforetak til store bedrifter skal kunne bli medlem. (Foto: Glenn Vik)



ERFARING: – Vi har gode erfaringer fra tilsvarende i Vest-Telemark, sier Nikolai Boye. (Foto: Dag Jenssen)



GOD IDE: Ordfører Olav Tho er positiv til forslaget.

Nytt næringsforum?

– Vi vil undersøke om det er grunnlag for et næringsforum for bedrifter i kommunene Hjartdal, Notodden og Tinn.

MARI NYMOEN

Tlf. 932 34 213 - mari.nymoene@telen.no

Det opplyser regionaldirektør Nikolai Boye i NHO Telemark, og ideen kom under et møte med en del politikere i Hjartdal kommune i starten av uka.

Tanken er at Øst-Telemark Næringsforum skal kunne benyttes av alt fra enkeltmannsforetak til store bedrifter i de tre kommunene.

Sterkere samlet

– Et slikt næringsforum skal samle folk fra ulike bransjer og være tverrfaglig.

Det skal også være en sosial møteplass,

og ikke minst vil man samlet stå sterkere ved næringspolitiske uttalelser.

Det kan for eksempel være hvis man ønsker å øve press mot en kommune slik at det legges bedre til rette for lokalisering av nyetableringer.

Boye ser for seg at et slikt næringsforum også kan tilby kurs og faglig påfyll. Det skal rett og slett være et forum for næringsutvikling.

Et supplement

– Litt slik som for eksempel Notodden Utvikling AS og Øst-Telemark etablerersenter?

– Nei, vi skal slettes ikke konkurrere med slike aktører som du nevner, vi skal være et supplement, og helst i godt samarbeid med nettopp disse og ikke minst i samarbeid med bedrifter, svarer Boye.

Han viser til veldig gode resultater i Vest-Telemark Næringsforum, hvor også NHO Telemark var pådriver.

– De startet med litt over 40 bedrifter representert på stiftelsesmøtet og har nå 110 medlemsbedrifter.

De har kurs og møter, kommer opp med gode ideer og uttaler seg i næringspolitiske saker, og med så mange bedrifter i ryggen får slike uttalelser tyngde, forklarer Boye.

Vil støtte dette

Nå skal NHO først undersøke om det er grunnlag for et slikt forum for de tre kommunene.

Ordfører Olav Tho i Hjartdal kommune, hvor ideen ble sådd på et møte, er svært positiv til tanken.

– Dette er noe kommunen helt sikkert også vil støtte litt økonomisk, og erfaringene fra Vest-Telemark med et slikt opplegg er gode.

Det er viktig med samarbeid og erfaringsutveksling både for enkeltmannsforetak og større bedrifter. Og ikke minst: Det er viktig med næringsutvikling, sier Tho.

– Viktig å øke tryggheten i Telemark



MØTE: Borgar Flaaten, Lise Wiik og Torgeir Fossli har vært i møte med Norsk Luftambulansesenter.

Telemark er ett av to fylker her til lands som er «hvitt» på luftambulanskartet.

HÅKON RUSTEN

Tlf. 400 60 096 - haakon.rusten@telen.no

Det håper man kan bli gjort noe med i året som kommer, og Borgar Flaaten, Lise Wiik og Torgeir Fossli var forleden i møte med Norsk Luftambulansesenter. Sammen med mange andre.

Luftambulansen har i sin foreløpige utredning sett på tre steder i Telemark hvor de kan operere fra, nemlig Haukeli, Notodden eller Skien.

–Det første må skje er at Stortinget vedtar at Telemark skal få sin egen luftambulansesasjonert. Det koster nemlig 35 millioner årlig å drifte en slik base, og det er de enkelt helseforetakene som har det siste

ordet, understreker Torgeir Fossli. –Det som er viktig er at vi i Telemark kan få en tjeneste som gir oss økt trygghet, legger Fossli til.

Hvor basen skal lokaliseres, må komme senere, og dette mener han må baseres på en taktisk faglig vurdering.

–Og da er Notodden et godt egnet sted, mener vel mange?

–Ja, det vil andre måtte avgjøre når den dag kommer, men det bør i alle fall ikke være noen automatikk i at den skal legges til Grenland.

Luftambulansen selv drar en sirkel på 20 minutters flytid rundt sine baser, og Telemark ligger i dag utenfor disse sirklene.

Når sirkelen dras rundt Skien blir nesten halvparten av sirkelen dekket med hav.

–Det er ikke en sjøredningstjenesten vi trenger, sier han.

MENY
Nye åpningstider:
09-20 (18)
Kvantum dagligvare AS

BEST PÅ TID!
Oslo - Notodden - Bø - Oslo.
Avgang Oslo kl. 11.00 daglig
Hurtige og presise leveringer
over hele landet
E-post: bestilling@eektransport.no
Web: www.eektransport.no
Tlf: 03595
EEK TRANSPORT